[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

29 марта 2023 года № 18/228-РС                                           Принято на 18 заседании

г.Ливны

                               Ливенского районного Совета

                            народных депутатов

О результатах деятельности управления
муниципального имущества и земельных отношений

администрации Ливенского района за 2022  год

     Заслушав отчет начальника управления муниципального имущества  и земельных отношений администрации Ливенского района Орловской области С.Н.Грешникова  о результатах деятельности управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Ливенского района за 2022 год, руководствуясь Уставом Ливенского района Орловской области,
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

     1. Принять к сведению отчет начальника управления муниципального имущества  и земельных отношений администрации Ливенского района Орловской области          С.Н. Грешникова о результатах деятельности управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Ливенского района за 2022 год (прилагается).
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности  и землепользованию (Своротов В.И.)
Председатель Совета

                         М. Н. Савенкова